ПРОТОКОЛ №33
об итогах закупок способом из одного источника
услуг технического надзора по объекту: «Строительство комплекса многоэтажных жилых домов с инженерными сетями в 19 жилом районе города Усть-Каменогорска ВКО (поз. 51/1, 59, 61, 61/1, 62 по генплану города). Жилой дом поз. 51/1» завершение работ.

г. Усть-Каменогорск			                             «27» мая  2015 года

1. АО «НК «СПК «Ертiс»  – организатор и заказчик   закупок, расположенный по адресу: г. Усть-Каменогорск, ул. Кирова, 61. во исполнение Приказа АО «НК «СПК «Ертiс»  №86-п от 26  мая 2015 г. «О проведении закупок способом из одного источника»,  провел закуп  услуг технического надзора  по объекту: «Строительство комплекса многоэтажных жилых домов с инженерными сетями в 19 жилом районе города Усть-Каменогорска ВКО (поз. 51/1, 59, 61, 61/1, 62 по генплану города). Жилой дом поз. 51/1» завершение работ,  в соответствии  с п.п. 1 п. 146 Правил осуществления закупок товаров, работ, услуг акционерным обществом «Национальная компания «Социально-предпринимательская корпорация «Ертіс» (далее Правила), в связи с признанием закупок способом  открытого тендера не состоявшимся  (протокол об итогах закупок способом открытого тендера от 26.05.2015 г.).
2. Планируемая сумма  закупки – 8 083 038,93 (восемь миллионов восемьдесят три тысячи тридцать восемь) тенге  (девяносто три) тиын  без учета НДС,   по лоту:
	№ п/п
	Наименование работ
	Краткая характеристика работ
	Ед. изм
	Кол-во
	Сумма выделенная для закупки без учета НДС, в тенге
	Место выполнения работ

	1
	Услуги технического надзора
	по объекту «Строительство комплекса многоэтажных жилых домов с инженерными сетями в 19 жилом районе города Усть-Каменогорска ВКО (поз. 51/1, 59, 61, 61/1, 62 по генплану города). Жилой дом поз. 51/1» завершение работ
	услуга
	1
	8 083 038,93
	ВКО,  г. Усть-Каменогорск, 19 жилой район

3. Срок оказания услуг: согласно графику производства работ Подрядчика.
     Условия оплаты – по факту оказания услуг, в соответствии с планом финансирования.
4. Ценовое предложение и техническая характеристика услуг потенциального поставщика ИП Джаксылыков А.К. соответствует квалификационным требованиям  Заказчика.
Наименование   и   местонахождение   поставщика: ИП Джаксылыкова А.К., РК, ВКО, г. Усть-Каменогорск, РК, г. Усть-Каменогорск, пр. Абая,5-4
5.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:
     1) Заключить договор с потенциальным поставщиком ИП Джаксылыков А.К. на оказание услуг технического надзора по объекту: «Строительство комплекса многоэтажных жилых домов с инженерными сетями в 19 жилом районе города Усть-Каменогорска ВКО (поз. 51/1, 59, 61, 61/1, 62 по генплану города). Жилой дом поз. 51/1» завершение работ, способом из одного источника согласно пп. 1 п.146 Правил  на общую сумму 7 670 000  (семь миллионов шестьсот семьдесят тысяч) тенге  без учета НДС, в течение 5 (пяти) рабочих дней со дня подписания настоящего решения «Об итогах закупок способом из одного источника».
          2)  Разместить  текст настоящего протокола на сайте Общества.
    3)  Специалисту по закупкам отдела экономики Алимхановой Ж. Н. принять все  необходимые меры, вытекающие из настоящего решения.

Председатель Правления                                                      Сапаргалиев М.К.

Согласовано:

 Зам. Председателя Правления Бегимханов Е.Ж.                               ______________

Директор ДС Жапбаров Н.Е.                                                                ______________

Директор ДПО и КР    Амантай М.                                                      ______________

 Главный бухгалтер Баширова Г.А .                                                    ______________

Главный менеджер ОС ДС Курманбаева М.К.                                   ______________

 Специалист по закупкам ОЭ  Алимханова Ж. Н.                              ______________